ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

6 августа 2014 г. № 472

Об обеспечении пожарной
безопасности в лесах г. Гродно

 На основании абзаца 10 статьи 76 Лесного кодекса Республики

Беларусь, пункта 5 Правил пожарной безопасности в лесах Республики

Беларусь, утвержденных постановлением Министерства лесного

хозяйства Республики Беларусь от 10 августа 2010 г. № 20, Гродненский

городской  исполнительный  комитет РЕШИЛ:

1. В связи с высокой пожарной опасностью запретить пребывание

граждан в лесах и осуществление лесопользования на территории города

Гродно по 31 августа 2014 года.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Гродзенская праўда».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель председателя                               Б.В. Фѐдоров

Исполняющий обязанности
управляющего делами                                                   П.М. Швец